
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 36 комбинированного вида» 
 

 

ПРИКАЗ 

от 31.03.2022 г.                № 02-3103/22 

Об утверждении отчета о результатах 

самообследования за 2021 год 

 

       В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МАДОУ «Детский 

сад № 36» за 2021 год. 

2. Ответственному лицу за размещение информации на официальном 

сайте МАДОУ Основиной Надежде Викторовне, старшему 

воспитателю, в срок до 20.04.2022 г. опубликовать отчет, указанный в 

пункте 1 настоящего приказа, на сайте МАДОУ «Детский сад № 36» в 

разделе«Документы» в категории «Результаты самообследования»  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                   Заведующая                                            И.Н. Лежаева 

 

            
 

 


		2022-03-31T14:34:44+0300
	МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 36"




